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Sirküler No : 2025/11                                                                           28.01.2025, Bursa  

Konu : 50’den Az Çalışanı Bulunan Ve Az Tehlikeli Sınıfta Yer Alan İşyerlerinde 

İşveren/İşveren Vekillerince Yürütülecek İş Sağlığı Ve Güvenliği Hizmeti İçin Taahhüt 

Sistem Bildirimi (İsg-Katip Sistem Duyurusu, 20.01.2025)  

50’den az çalışanı olan ve az tehlikeli iş yerinde iş sağlığı ve güvenliği hizmetleri, aşağıda 

sayılan üç yöntemle yerine getirilebilmektedir.  

a. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığınca ilan edilen eğitimi tamamlayan işveren veya 

işveren vekili, kendi iş yerindeki iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini bizzat üstlenebilir. 

Çalışanların sağlık muayenelerine ilişkin hizmetleri ise kamu sağlık hizmeti sunucuları veya 

aile hekimleri ya da çalışan sağlığı merkezlerinden (ÇASMER) alabilir.  

b. İşveren, çalışanları arasından iş güvenliği uzmanı veya işyeri hekimi görevlendirebilir.  

c. Ortak sağlık ve güvenlik birimleri (OSGB) veya çalışan sağlığı merkezlerinden (ÇASMER) 

hizmet alınabilir. Yukarıda sayılan üç yöntem içerisinde birinci yöntemin tercih edildiği 

durumda işveren/işveren vekilinin duyurumuzun ekinde yer alan kılavuz adımlarını takip 

ederek, iş sağlığı ve güvenliği mevzuatında iş güvenliği uzmanı veya işyeri hekimine verilen 

görevleri, işe giriş ve periyodik muayeneler ve tetkikler hariç olmak üzere yürütebilmek için 

İSG-KATİP sisteminde taahhütte bulunmaları gerekmektedir. 

Ayrıca konu ile ilgili olarak, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü tarafından 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne gönderilen yazı sirküler ekinde paylaşılmıştır 

 

Bilgilerinize Sunulur,Saygılarımızla 

                                                                            İHSAN AKAR    

              YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR  

                                         ULUDAĞ BAĞIMSIZ DENETİM ve YMM A.Ş. 

 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu hakkında ek 

bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir 


